様式第６号（第10条関係）

   令和４年１１月１日

伊予市長 武 智 邦 典 様

住  所 伊予市米湊８２０番地

名  称 株式会社中山●●製造所

(代表者名)  代表取締役 双海 太郎

連 絡 先 ０８９－９８２－××××

伊予市中小企業・小規模企業等振興補助金実績報告書

令和４年〇月〇日付け伊予市指令第○○号により補助金の交付決定を受けた補助事業に

ついて、関係書類を添えて、以下のとおり実績を報告します。

記

１ 事業区分（該当事業にチェックすること。）

□ 創業支援事業

□ 地域産業力強化支援事業

□ 広告ＰＲ事業

２ 補助対象経費決算額     ４５０，０００ 円

３ 補助金交付申請額      ３００，０００ 円（1,000円未満切捨て）

４ 添付書類

（１）事業実施報告書（様式第７号別紙）
（２）伊予市中小企業・小規模企業等振興補助金請求書（様式第８号）
（３）交付決定後に支出したことと支出先がわかる支出証拠書類
（４）事業完了の写真や成果物
（５）その他市長が必要と認める書類

✔